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SCHEDA TECNICA PRODOTTO

La presente scheda tecnica annulla e sostituisce la precedente

Data emissione: 

Edizione: 

Emissione: 

Revisione: 

Approvazione: 

PRODOTTO: 

PRODUTTORE	 I MEDICEI spa

SEDE DELLO STABILIMENTO	 Via dell’Artigianato, 53 - 50056 Montelupo Fiorentino (FI) - Zona Ind. Citerna 
	 Tel. 0571 912351 - Fax 0571 541323 - info@imedicei.it

BOLLO CE	 IT 1934 L	

I Medicei SpA applica un sistema H.A.C.C.P. basato sull’analisi dei rischi e di controllo dei punti 
critici, in conformità alla normativa sull’igiene degli alimenti (Reg. 178/2002/CE, Reg. 852/2004/CE, 
Reg. 853/2004/CE).

I Medicei SpA è stata valutata conforme ai requisiti di GLOBAL STANDARD FOR FOOD SAFETY 
ISSUE 6. Certificato BRC n. P1928.

CODICE EAN	 (codice peso variabile)	

CODICE FATTURAZIONE	 Sfuso:	         Take away: 

ALLERGENI	

SISTEMA DI CONTROLLO
AZIENDALE

CertificazionI

INGREDIENTI	

coadiuvanti, additivi in ordine 
decrescente (percentuali riferite 
al prodotto all’origine)

Allergene  Presente
come ingrediente

Assente
come ingrediente

Presente
nello stabilimento

Glutine e/o cereali contenenti glutine e 
prodotti derivati
Uova e prodotti a base di uova

Pesce e prodotti a base di pesce

Crostacei e prodotti a base di crostacei

Soia e prodotti a base di soia

Latte e prodotti a base di latte

Frutta a guscio e prodotti derivati

Sedano e prodotti a base di sedano

Arachidi e prodotti derivati

Senape e prodotti a base di senape

Semi di sesamo e prodotti a base di semi 
di sesamo
Anidride solforosa e solfiti in concentra-
zione superiore a 10 mg/kg  o 10 mg/kg 
espressi come SO2
Molluschi e prodotti a base di molluschi

Lupino e prodotti a base di lupino



CARATTERISTICHE 
MICROBIOLOGICHE
(UFC/gr)	

INFORMAZIONI
nutrizionali	

CONFEZIONAMENTO

Parametro Ottimi Accettabili

Aerobi mesofili CMT

Staphylococcus aureus

Enterobatteriacee

Anaerobi S. R.

Spore di anaerobi S.R.

Salmonella spp.

L. monocytogenes

Valori medi per gr. 100 di prodotto Valori medi per gr. 100 di prodotto

Energia Grassi

Proteine di cui saturi

Carboidrati Fibre

di cui zuccheri Sale

SCHEDA TECNICA PRODOTTO

PRODOTTO: 

cellulosa + pet (Prodotto  confezionato ATP)

Dimensioni
LxIxH mm.

Peso cont. 
gr. ± 5%

Film di chiusura Utilizzo Peso conf.
gr.

PP (Prodotto  confezionato ATP)

Dimensioni
LxIxH mm.

Peso cont. 
gr.

Film di chiusura Utilizzo Peso conf. 
gr.

APET (Prodotto  confezionato ATP)

Dimensioni
LxIxH mm.

Peso cont. 
gr.

Film di chiusura Utilizzo Peso conf.
gr.

Dimensioni
LxIxH mm.

Peso cont. 
gr.

Film di chiusura Utilizzo Peso conf.
gr.

CONFEZIONI SPECIALI	

Kj

gr gr

gr

gr

gr

gr

gr

Kcal



SCHEDA TECNICA PRODOTTO

PRODOTTO: 

MODALITà DI	 Refrigerazione 
conservazione	

Shelf life	

Controlli speciali 
per il trasporto 
e la distribuzione

Dimensioni
LxIxH mm.

Num.
confezioni

Peso cartone per
confezione catering

Peso cartone per
confezione monodose

Dimensioni Pallet
Num.

strati per pallet
Num.

colli per strato
Totale colli Altezza Pallet

IMBALLO SECONDARIO

PALLETIZZAZIONE

Consigli d’uso	

IDONEITà IMBALLO 
PRIMARIO

I Medicei SpA dichiara he gli imballi utilizzati per il confezionamento dei prodotti sono conformi al 
D.M. 21/03/1973 e s.m., al Regolamento CE 1935/2004 ed il Regolamento CE 2023/2006 e s.m.


	Data: 21/02/2015
	ingredienti: Riso (30%), condimento di verdure e funghi (ortaggi misti e funghi in proporzione variabile: peperoni, SEDANO-RAPA carote, cetrioli, olive verdi, cipolline, funghi Nameko, mais, capperi, correttore di acidità: acido citrico, antiossidante: acido ascorbico), acqua, olio di semi di girasole, olio extra vergine di oliva, olive nostraline,  prosciutto cotto (coscia di suino, sale, zuccheri: saccarosio, destrosio, aromi naturali, antiossidante: ascorbato di sodio, conservante: nitrito di sodio), piselli, senape (semi di SENAPE, aceto di vino (contiene solfiti), sale, zucchero, curcuma, paprika, miscela di spezie, correttore di acidità: acido lattico), tabasco (aceto, peperoncini piccanti), sale.
	edizione: 01
	revisione: 4
	emissione: Resp. HACCP
	take away: 458115
	sfuso: 
	prodotto: INSALATA di RISO
	Glutine1: Off
	Glutine2: Sì
	Glutine3: Sì
	Uova2: Sì
	Uova3: Sì
	Pesce1: Off
	Pesce2: Sì
	Pesce3: Sì
	Crostacei1: Off
	Crostacei2: Sì
	Crostacei3: Sì
	Soia1: Off
	Soia2: Sì
	Soia3: Sì
	Latte1: Off
	Latte2: Sì
	Latte3: Sì
	Frutta1: Off
	Frutta2: Sì
	Frutta3: Sì
	Sedano1: Sì
	Sedano2: Off
	Sedano3: Off
	Arachidi1: Off
	Arachidi2: Sì
	Arachidi3: Sì
	Senape1: Sì
	Senape2: Off
	Senape3: Off
	Sesamo1: Off
	Sesamo2: Sì
	Sesamo3: Sì
	Anidride1: Off
	Anidride2: Sì
	Anidride3: Sì
	Molluschi1: Off
	Molluschi2: Sì
	Molluschi3: Sì
	Lupino1: Off
	Lupino2: Sì
	Lupino3: Sì
	approvazione: Direzione
	Uova1: Off
	pet2: Off
	pp1: Off
	pp2: Off
	pp3: Off
	pp4: Off
	pp5: Off
	apet1: Sì
	apet2: Off
	pet3: Off
	pet4: Off
	pp6: Off
	pp7: Off
	apet3: Off
	apet4: Off
	conf1: Off
	conf2: Off
	conf3: Off
	codice EAN: 8023537581158
	consiglio: Prodotto pronto per il consumo.
	imballo2_conf1:                      8 (mono)
	imballo2_conf2:                      8 (catering)
	imballo2_conf3:                      2 (catering)
	catering1:                    
	catering2:     grammi 16000 (p.v.)
	catering3:     grammi   3000 (p.v.)
	cartone1:          grammi 2400
	cartone2: 
	cartone3: 
	imballo2_dim2:           553x362x140
	imballo2_dim3:           369x280x120
	strati1: 
	strati2: 
	strati3: 
	colli2: 
	colli3: 
	colli1: 
	TOTcolli1: 
	TOTcolli2: 
	TOTcolli3: 
	pallet1: EPAL 800X1200
	pallet2: 
	pallet3: 
	Hpallet1: 
	Hpallet2: 
	Hpallet3: 
	refrigerazione: da 0° a +4° C
	shelf life: 25 giorni. Un volta aperta la confezione consumare entro 2/3 giorni.
	controlli: Al fine di garantire l’integrità del prodotto sotto il profilo batteriologico, il trasporto deve effettuarsi
con mezzi aventi caratteristiche tecnico-costruttive idonee a garantire un regime di freddo con temperature inferiori a + 4°C.
	pet1: Off
	imballo2_dim1:           369x280x120
	filmapet: compatibile APET
	vuota2: 
	vuota3: 
	vuota4: 
	vuota5: 
	vuota6: 
	filmpp: compatibile PP
	filmbdf: termoretraibile BDF
	sisi: SI forno - SI microonde
	vuota1: 
	nosi: NO forno - SI microonde
	vuota7: 
	vuota8: 
	vuota9: 
	vuota10: 
	vuota11: 
	nono: NO forno - NO microonde
	kj: 325
	proteine: 8
	carboidrati: 39
	zuccheri: 
	grassi: 14
	saturi: 
	fibre: 0.9
	sale: 
	kcal: 77.1
	peso1: 
	peso2:  
	peso3: 
	peso4: 
	peso5: 
	peso6: 
	peso7: 
	peso8: 
	peso9: 
	peso10: 
	peso11: 
	peso12: 300
	peso13: 
	peso14: 
	peso15: 
	peso16: 
	peso17: 
	peso18: 
	vuota12: 
	vuota15: 
	vuota16: 
	vuota17: 
	vuota18: 
	vuota19: 
	vuota20: 
	vuota13: 
	vuota14: 
	vuota21: 
	vuota22: 
	vuota24: 
	vuota23: 
	dati4: 54,5
	dati5: 16,08
	dati6: 15,02
	dati1: 320x260x50
	dati2: 187x137x36
	dati3: Ø162x37
	dati10: 260x320x60
	dati11: 260x320x80
	dati12: 128x171x50
	dati13: 66
	dati14: 57
	dati15: 72
	dati16: 88
	dati17: 94
	dati18: 22
	dati7: 207x283x60
	dati8: 207x283x35
	dati9: 260x320x40
	dati19: 130x175x50
	dati20: 130x175x35
	dati21: 130x175x25
	dati22: 16,6
	dati23: 14
	dati24: 11
	ottimi1: 100.000
	ottimi2: 10
	ottimi3: 10
	ottimi4: 10
	ottimi5: 10
	ottimi6: Assente in 25 gr
	ottimi7: Assente in 25 gr
	accettabilli1: 1.000.000
	accettabilli2: 10
	accettabilli3: 10
	accettabilli4: 10
	accettabilli5: 10
	accettabilli6: Assente in 25 gr
	accettabilli7: Assente in 25 gr


